

Hej alla fotbollsvänner!

Hoppas ni haft en fin och avkopplande sommar och fått möjlighet att ladda om batterierna inför höstens fotbollsaktiviteter mm.

Som ni kanske förstår fortsätter vi, vår vana trogen, med den samhällsviktiga nattvandringen under hösten, som ger oss som klubb sååå mycket goodwill och även en hel del värdefullt ekonomiskt stöd från Uppsala kommun.

Offentliggör härmed schemat för höstens nattvandring. Som synes börjar vi med flicklagen även denna gång. Notera också att de yngsta och äldsta lagen, liksom tidigare, slipper vara med och vandra. Dock givetvis ingenting som hindrar att man anmäler intresse om man ändå vill vara med på ett hörn och få möjlighet att dra in en slant till lagkassan.

Nattvandringen kommer även denna gång att ske under ledning av rutinerat folk från Storvretas nattvandrargrupp med samling kl. 22.00 på fritidsgården vid Ärentunaskolan.

Nattvandringen kommer sedan pågå till dess att lugnet lagt sig över byn och/eller så länge vädret medger nattvandring. Som tidigare kommer det räcka med endast tre nattvandrare per kväll även denna gång.

OBSERVERA:

På grund av brist på folk i Storvretas nattvandrargrupp, som leder vandringen, kommer det endast bli nattvandring på fredagar i höst. Alltså, kommer det räcka med att ni som lag ställer upp med tre nattvandrare till fredag kväll, tilldelad helg.

Ansvariga nattvandrare (Ia Hellgren och Malin Dennermalm) hälsar att det vore bra om ni som lag kunde planera in åtminstone en förälder som nattvandrat tidigare till den aktuella kvällen, så att vandring kan genomföras även om ansvarig nattvandrare skulle utebli på grund av exempelvis sjukdom.

Av förekommen anledning påminner även Ia och Malin om att vi finns ute på byn som vuxna på byn, inte som poliser på byn, samt att det är viktigt att deltagande föräldrar är spik nyktra och att hundar ej medtas till vandringen.

Efter genomförd nattvandring vill jag i sedvanlig ordning ha återkoppling från er i laget i form av en kort rapport, där ni meddelar hur det gått. Därefter kommer lagets "arvode" (2000 kr) för nattvandringen att utbetalas till lagkassan av Charlotte på kansliet.

Vi i styrelsen behöver nu snarast möjligt veta om något lag absolut inte kan eller vill ställa upp på detta, men hoppas givetvis att alla lag solidariskt kommer vilja ställa upp på detta, för klubben och samhället!

Om något lag absolut inte kan/vill - så kan det ju tänkas att något annat lag vill ta ansvar för ytterligare en helg och då får chansen att dra in ytterligare pengar till lagkassan!

OBSERVERA dock att endast lag som nattvandrat har möjlighet att söka bidrag ur vår Gothia Cup fond. VÄNLIGEN beakta också att nattvandringen är av mycket stort värde för oss som klubb och för vårt samhälle!

Om ni absolut inte kan vandra tilldelad helg - försök byta helg med något annat lag. Meddela därefter mig om detta skett.

SCHEMA:

2/9: F14

9/9: F13

16/9: F12

23/9: F11

30/9: F10

7/10: F09

14/10: F08

21/10: F07

28/10: P14

4/11: P13

11/11: P12

18/11: P11

25/11: P10

2/12: P09

9/12: P08

16/12: P07

Med vänlig hälsning,

Anders Gillberg,
Samordningsansvarig för nattvandringen i Stolvreta IK Fotboll.

070-7656914